



לשכת המשנה למנכ"ל וראש מינהל גמלאות

כ"ה אב, תשע"ה
10 אוגוסט, 2015

אל: מנהלי סניפי הביטוח הלאומי
מנהלי תחום גמלאות בסניפים
מנהלי מחלקות נכות
מרכזי שרות ילד ונוער במחוזות
מפקחים מחוזיים פנימיות

שלום רב,

הנדון: תהליך בדיקת זכאות לקצבת נכות לילדים בפנימיות פוסט-אשפוזיות

1. כידוע, קצבת נכות כללית משולמת מגיל 18 ו-3 חודשים, ולכן בדיקת הזכאות לקצבה מבוצעת בסמוך לגיל 18. למותר ציין, כי להכרה בנכות ישנה השפעה נרחבת על הזכויות במוסדות וארגונים אחרים, בין היתר – זכאות לסל שיקום במשרד הבריאות.
2. פנימיות פוסט-אשפוזיות של משרד הרווחה והשירותים החברתיים מטפלות בנערים/ות לאחר אישפוז פסיכיאטרי ומהווים חלופה לאשפוז ולמניעתו. המסגרות נותנות מענה עד גיל 18 בלבד, ולכן קיימת חשיבות רבה לסיום הטיפול בתביעותיהם לקצבת הנכות בביטוח הלאומי ומתן מענה במשרד הבריאות לעניין סל השיקום.
3. כדי להקל על הנערים/ות הנ"ל, נבנתה תוכנית מיוחדת שאושרה ע"י המנכ"ל של המוסד לביטוח לאומי – פרופ' שלמה מור יוסף והמנכ"ל לשעבר של משרד הרווחה והשירותים החברתיים – מר יוסי סילמן. במסגרת התוכנית, ועדות רפואיות של הביטוח הלאומי יתקיימו בפנימיות החל מגיל 17 ו-3 חודשים.
4. חשוב להדגיש כי באחריותם של מנהל הפנימיה והצוות הטיפולי לפנות לביטוח לאומי ולהכין את כל המסמכים הרפואיים שיאפשרו את קיום הוועדה הרפואית.
5. בימים אלו מתקיים פיילוט ב-2 סניפים: כפר סבא בפנימית נווה צאלים וכרמיאל – באל-אנואר. כמו כן, סניף חדרה נמצא בתהליך תיאום מול פנימיית רננים (לציין כי בסניף ירושלים קיים שיתוף פעולה דומה עם מסגרות חינוכיות שונות). הפיילוט זכה לתגובות חיוביות מצד כל הגורמים העוסקים בדבר, ולכן ברצוננו להרחיב את שיתוף הפעולה עם כל הפנימיות הפוסט-אישפוזיות.



לשכת המשנה למנכ"ל
וראש מינהל גמלאות

6. הנכם מתבקשים ליצור קשר עם הפנימיות באזורכם ולתאם הליך שבמסגרתו רופא מוסמך ומזכיר ישיבות יגיעו לפנימיה ויערכו ועדות רפואיות לקבוצה של חניכים (בדומה לביקורי בית).

רצ"ב רשימת הפנימיות ואנשי קשר אליהם ניתן לפנות, ובמקביל פרטי מנהלי מחלקות נכות יועברו למשרד הרווחה.

ולסיכום, ברצוני להודות למנכ"ל המוסד לביטוח לאומי – פרופ' שלמה מור יוסף ולמנכ"ל לשעבר של משרד הרווחה והשירותים החברתיים – מר יוסי סילמן, על הפעלת תוכנית מיוחדת זו אשר מקלה משמעותית על הילדים והמשפחות.

החל מה- 18/9/16 בי"ח איתנים מצטרף לנוהל.

בברכה,
אילנה שרייבמן
המשנה למנכ"ל
וראש מינהל גמלאות

העתק: מר פרופ' שלמה מור יוסף – מנכ"ל המוסד לביטוח לאומי
מר גדעון שלום – מ"מ מנכ"ל משרד הרווחה
גב' לימור לוריא – מנהלת אגף נכות
מר חיים פיטוסי – דובר המוסד
גב' איריס פלורנטיין – סמנכ"לית ומנהלת האגף לשירותים חברתיים ואישיים
גב' לודמילה אליאסיאן – מנהלת תחום נכות
גב' דליה לב שדה – מנהלת שרות ילד ונוער
גב' איתנה ברמן – ס. מנהלת שרות ילד ונוער
מירב דדיה – ע. מנכ"ל משרד הרווחה
עובדי אגף גמלאות נכות
מטה צוות פנימיות